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Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza
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Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza



COR GIUNTI UNIVERSALI MULTIDIAMETRO
NON ANTISFILAMENTO

CONTROFLANGIA

Ghisa sferoidale 

GUARNIZIONI

EPDM per acqua 

TIRANTI

Acciaio Zincato - bulloni secondo DIN 603 Grado 8.8

protetti con tappo in plastica DDIN934 e rondella

secondo DIN 125

tiranti in acciaio inox su richiesta

RIVESTIMENTO

Vernice epossidica, min. 250 micron

COD. DN DE Tubo A mm Bmm Cmm Tipo Euro Cad.

COR4860 DN40 48-60 165 100 2 M12x180 R

COR5972 DN50 59-73 180 100 2 M12x180 70,00

COR6385 DN65 72-85 190 100 4 M12x181 78,75

COR88103 DN80 88-103 190 100 4 M12x180 88,75

COR109128 DN100 108-128 214 100 4 M12x180 112,25

COR138153 DN125 139-153 250 100 4 M12x180 128,75

COR159182 DN150 159-182 278 105 4 M12x200 186,25

COR192210 DN175 192-210 300 130 4 M12x220 R

COR218235 DN200 218-235 324 130 4 M12x220 225,00

COR230247 DN225 230-247 357 130 6 M12x230 R

COR252268 DN250 252-268 406 130 6 M12x230 R

COR272289 DN250 271-289 406 130 6 M12x230 297,50

COR315332 DN300 315-332 440 130 6 M12x230 R

COR322340 DN300 322-340 452 130 6 M12x230 341,25

COR351378 DN350 351-378 510 165 8 M16x270 R

CPR374391 DN350 374-391 510 165 8 M16x270 R

COR386415 DN400 386-415 560 165 8 M16x271 R

COR400429 DN400 400-429 560 165 8 M16x270 R

COR480500 DN450 480-500 630 165 10 M16x270 R

CPOR500535 DN500 500-535 700 165 10 M16x270 R

COR600635 DN600 600-635 830 165 10 M16x270 R

Giunti universali adatti per congiungere tubi di materiali simili o diversi, entro la tolleranza di diametro esterno del tubo.

Rivestimento: polvere epossidica interno esterno min 250 micron

Guarnizione: EPDM ISO 4633:1983; NBR su richiesta

PRESSIONE MASSIMA DI ESERCIZIO: 16 Bar per Acqua 

PRESSIONE MASSIMA DI ESERCIZIO: 4 Bar per Gas

DISTANZA RACCOMANDATA TRA LE TESTE DEI TUBI: 19 mm

DEVIAZIONE ANGOLARE: 6 gradi

ESPANSIONE E CONTRAZIONE: 0 - 10 mm

MOMENTO TORCENTE RACCOMANDATO DEI BULLONI: 70 - 80 Nm

Dadi e bulloni in acciaio galvanizzato (acciaio inox su richiesta)
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Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza



COP GIUNTI UNIVERSALI FLANGIATI MULTIDIAMETRO
NON ANTISFILAMENTO

CORPO

CONTROFLANGIA

GUARNIZIONI

TIRANTI

Acciaio Zincato - bulloni secondo DIN 603 Grado 8.8

protetti con tappo in plastica DDIN934 e rondella

secondo DIN 125

tiranti in acciaio inox su richiesta

RIVESTIMENTO

Vernice epossidica, min. 250 micron

COD. DN DE Tubo A mm Cmm Dmm Fmm Tipo Euro Cad.

FLR4860 DN40 48-60 M12x130 R

FLR5972 DN50 59-73 165 130 80 155 M12x130 78,75

FLR7285 DN65 72-85 185 130 80 170 M12x130 83,75

FLR88103 DN80 88-103 200 130 80 185 M12x130 97,50

FLR109128 DN100 108-128 220 130 80 215 M12x130 107,50

FLR138153 DN125 139-153 250 130 80 240 M12x130 140,00

FLR159182 DN150 159-182 285 140 80 275 M12x130 162,50

FLR189210 DN175 189-210 M12x140 R

FLR218235 DN200 218-235 340 140 80 320 M12x140 202,50

FLR230247 DN225 230-247 M12x140 R

FLR165280 DN250 265-280 M12x140 R

FLR272289 DN250 271-289 400 150 90 380 M12x140 308,75

FLR315332 DN300 315-332 M12x140 R

FLR322340 DN300 322-340 455 150 90 423 M12x140 331,25

FLR351378 DN350 351-378 M16x180 R

FLR374391 DN350 374-391 M16x180 R

FLR386415 DN350 386-415 M16x180 R

FLR400429 DN400 400-429 M16x180 R

FLR480500 DN450 480-500 M16x180 R

FLR500535 DN500 500-535 M16x180 R

FLR600635 DN600 600-635 M16x180 R

PRESSIONE MASSIMA DI ESERCIZIO: 16 Bar per Acqua

PRESSIONE MASSIMA DI ESERCIZIO: 4 Bar per Gas

DISTANZA RACCOMANDATA TRA LE TESTE DEI TUBI: 19 mm

DEVIAZIONE ANGOLARE: 3 gradi

ESPANSIONE E CONTRAZIONE: 0 - 5 mm

MOMENTO TORCENTE RACCOMANDATO DEI BULLONI: 70 - 80 Nm

Dadi e bulloni in acciaio galvanizzato (acciaio inox su richiesta)
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Rivestimento: polvere epossidica interno esterno min 250 micron I tipi di foratura sono adatti per BS 4504:1989: PN 10 e PN 16 BS 10: 1962: 

Acciaio secondo EN10025 grado S275 / ASTM A283 o ghisa 

Ghisa sferoidale ASTM A536 65-45-12 / GGG40 / BS2789 

EPDM per acqua potabile    (NBR su richiesta)

Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza



COP

CORPO

ANELLO DI GRAFFAGGIO

GUARNIZIONI

TIRANTI

INOX A2

PRESSIONE ESERCIZIO

16 BAR

RIVESTIMENTO

Vernice epossidica, min. 250 micron

COD. DN DE Tubo Lmm Emm Bmm Euro Cad.

COP50 40 43,5-63,5 - - - 257,28

COP63 50 48,0-71,0 171 80 124 279,72

COP75 65 63,0-83,7 175 82 138 301,32

COP90 80 85,7-107,0 181 85 152 345,35

COP110 100 107,2-133,2 181 85 172 405,26

COP125 125 132,2-160,2 185 87 193 556,78

COP160 150 158,2-192,2 221 105 236 694,21

COP175 175 192,9-226,9 - - - 940,84

COP200 200 218,1-256,0 261 125 284 1046,58

COP250 250 266,2-310,0 300 145 347 1346,08

COP315 300 315,0-356,0 358 174 422 1561,02

FPP GIUNTI FLANGIATI MULTIDIAMETRO ANTISFILAMENTO
CORPO

ANELLO DI GRAFFAGGIO

Ottone

GUARNIZIONI

TIRANTI

INOX A2

PRESSIONE ESERCIZIO

16 BAR

RIVESTIMENTO

Vernice epossidica, min. 250 micron

COD. DN DE Tubo Dmm kmm bmm Lmm Emm Euro Cad.

FPP50 DN40 43,5-63,5 - - - - 222,10

FPP63 DN50 48,0-71,0 165 125 19 90 80 261,29

FPP75 DN65 63,0-83,7 185 145 19 92 82 271,35

FPP90 DN80 85,7-107,0 200 160 19 95 85 313,65

FPP110 DN100 107,0-133,2 220 180 19 95 85 387,65

FPP125 DN125 132,2-160,2 250 210 19 97 87 489,85

FPP160 DN150 158,2-192,9 285 240 19 115 105 585,00

FPP175 DN175 192,9-226,9 - - - - - 761,15

FPP200 DN200 218,1-256,0 340 295 20 135 125 806,94

FPP250 DN250 266,2-310,0 400 350-355 22 155 145 1071,25

FPP315 DN300 315,0-356,0 455 400-410 25 184 174 1307,35
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BIGIUNTI MULTIDIAMETRO ANTISFILAMENTO

Ghisa Sferoidale GGG40

Ottone

EPDM per acqua potabile   (NBR su richiesta)

Ghisa Sferoidale GGG40

EPDM per acqua potabile  (NBR su richiesta)

Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza



COL COLLARI DI RIPARAZIONE 
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COLLARI DI RIPARAZIONE AD UN TIRANTE 

Cod.  D.est. L Euro Cod. D.est. L Euro Cod. D.est. L Euro 

            

4981 21-25 70 9,00 4991 60-64 70 15,00 5001 112-118 90 20,00 

4982 26-30 70 9,00 4992 65-69 70 16,00 5002 120-126 90 26,00 

4983 29-33 70 10,00 4993 69-73 70 16,00 5003 126-131 90 26,00 

4984 33-37 70 10,00 4994 71-76 70 16,00 5004 131-136 90 26,00 

4985 38-42 70 10,00 4995 76-82 70 16,00 5005 139-145 90 26,00 

4986 42-50 70 11,00 4996 82-87 70 17,00 5006 156-162 90 28,00 

4987 44-48 70 11,00 4997 87-93 70 17,00 5007 167-173 90 29,00 

4988 48-51 70 11,00 4998 94-100 90 19,00 5008 173-179 90 31,00 

4989 50-54 70 11,00 4999 99-104 90 20,00 5009 179-197 90 32,00 

4990 
55-60 70 12,00 5000 108-114 90 20,00 5010 217-223 90 35,00 

 

COLLARI DI RIPARAZIONE A TRE TIRANTI 

Cod.  D.est. L Euro Cod. D.est. L Euro Cod. D.est. L Euro 

            

5011 48-56 200 72,00 5022 140-153 200 124,00 5033 260-272 200 183,00 

5012 56-64 200 76,00 5023 150-162 200 127,00 5034 273-285 200 186,00 

5013 60-68 200 85,00 5024 162-174 200 128,00 5035 285-297 200 198,00 

5014 68-78 200 86,00 5025 168-182 200 130,00 5036 298-310 200 207,00 

5015 78-88 200 87,00 5026 174-186 200 132,00 5037 316-328 200 217,00 

5016 88-98 200 89,00 5027 186-198 200 133,00 5038 327-340 200 218,00 

5017 98-108 200 98,00 5028 198-210 200 134,00 5039 342-355 200 219,00 

5018 108-118 200 101,00 5029 210-223 200 135,00 5040 353-365 200 222,00 

5019 118-126 200 112,00 5030 222-234 200 136,00 5041 368-380 200 224,00 

5020 126-138 200 120,00 5031 234-246 200 143,00 5042 378-390 200 228,00 

5021 138-150 200 121,00 5032 243-255 200 157,00 
    

            

 

COLLARI DI RIPARAZIONE A QUATTRO TIRANTI 

Cod.  D.est. L Euro Cod. D.est. L Euro Cod. D.est. L Euro 

            

5088 300-330 200 308,00 5108 300-330 300 419,00 5132 300-330 500 714,00 

5089 330-360 200 316,00 5109 330-360 300 427,00 5133 330-360 500 744,00 

5090 360-390 200 342,00 5110 360-390 300 449,00 5134 360-390 500 767,00 

5091 390-420 200 346,00 5111 390-420 300 456,00 5135 390-420 500 804,00 

5092 420-450 200 354,00 5112 420-450 300 474,00 5136 420-450 500 829,00 

5190 450-480 200 367,00 5113 450-480 300 489,00 5137 450-480 500 838,00 

5191 480-510 200 372,00 5114 480-510 300 502,00 5138 480-510 500 866,00 

5192 510-540 200 386,00 5115 510-540 300 506,00 5139 510-540 500 915,00 

5193 540-570 200 395,00 5116 540-570 300 517,00 5140 540-570 500 958,00 

5194 570-600 200 410,00 5117 570-600 300 537,00 5141 570-600 500 980,00 

5195 600-630 200 418,00 5118 600-630 300 544,00 5142 600-630 500 1.004,00 

5196 630-660 200 443,00 5119 630-660 300 570,00 5143 630-660 500 1.027,00 

5197 660-690 200 451,00 5120 660-690 300 587,00 5144 660-690 500 1.053,00 

5198 690-720 200 466,00 5121 690-720 300 604,00 5145 690-720 500 1.070,00 

5199 720-750 200 480,00 5122 720-750 300 610,00 5146 720-750 500 1.104,00 

 

Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza



PRESE A STAFFA IN GHISA
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PRESE A STAFFA IN GHISA 

Per tubi in polietilene per acqua e gas. PN16 
Cod.  D.est. Euro Cod. D.est. Euro Cod. D.est. Euro 

            

9660 50x3/4” 34,00 9710 125x3/4” 63,00 9744 180x2” 101,00 

9661 50x1” 34,00 9711 125x1” 63,00 9745 180x2”1/2 101,00 

9662 50x1”1/4 34,00 9712 125x1”1/4 63,00 9746 180x3” 101,00 

9670 63x3/4” 35,00 9713 125x1”1/2 65,00 9750 200x3/4” 122,00 

9671 63x1” 35,00 9714 125x2” 65,00 9751 200x1” 122,00 

9672 63x1”1/4 35,00 9715 125x2”1/2 78,00 9752 200x1”1/4 122,00 

9673 63x1”1/2 35,00 9716 125x3” 78,00 9753 200x1”1/2 128,00 

9674 63x2” 35,00 9720 140x3/4” 73,00 9754 200x2” 128,00 

9680 75x3/4” 39,00 9721 140x1” 73,00 9755 200x2”1/2 155,00 

9681 75x1” 39,00 9722 140x1”1/4 73,00 9756 200x3” 155,00 

9682 75x1”1/4 39,00 9723 140x1”1/2 76,00 9760 225x3/4” 154,00 

9683 75x1”1/2 39,00 9724 140x2” 76,00 9761 225x1” 154,00 

9684 75x2” 40,00 9725 140x2”1/2 91,00 9762 225x1”1/4 154,00 

9690 90x3/4” 50,00 9726 140x3” 91,00 9763 225x1”1/2 155,00 

9691 90x1” 50,00 9730 160x3/4” 85,00 9764 225x2” 155,00 

9692 90x1”1/4 50,00 9731 160x1” 85,00 9765 225x2”1/2 184,00 

9693 90x1”1/2 51,00 9732 160x1”1/4 85,00 9766 225x3” 184,00 

9694 90x2” 51,00 9733 160x1”1/2 90,00 9770 250x3/4” 205,00 

9695 90x2”1/2 62,00 9734 160x2” 90,00 9771 250x1” 205,00 

9700 110x3/4” 59,00 9735 160x2”1/2 94,00 9772 250x1”1/4 205,00 

9701 110x1” 59,00 9736 160x3” 94,00 9773 250x1”1/2 210,00 

9702 110x1”1/4 59,00 9740 180x3/4” 96,00 9774 250x2” 210,00 

9703 110x1”1/2 62,00 9741 180x1” 96,00 9775 250x2”1/2 250,00 

9704 110x2” 62,00 9742 180x1”1/4 96,00 9776 250x3 250,00 

9705 110x2”1/2 74,00 9743 180x1”1/2 96,00 
   

 

PRESE A STAFFA IN GHISA                                                                                                               

PER TUBAZIONI IN GHISA, ACCIAIO, CEMENTO-AMIANTO 
Sella in ghisa sferoidale. Guarnizione in gomma nitrilica. Verniciatura epossidica. 

Staffa in acciaio inox. Filettatura GAS femmina. 
Cod.  D.est. Euro Cod. D.est. Euro Cod. D.est. Euro 

            

4827 40x3/4” 25,00 4850 90x2” 38,00 4873 200x1”1/4 46,00 

4828 40x1” 25,00 4851 100x3/4” 31,00 4874 200x1”1/2 46,00 

4829 50x3/4” 25,00 4852 100x1” 31,00 4875 200x2” 52,00 

4830 50x1” 25,00 4853 100x1”1/4 36,00 4876 225x3/4” 44,00 

4831 50x1”1/4 29,00 4854 100x1”1/2 36,00 4877 225x1” 44,00 

4832 50x1”1/2 29,00 4855 100x2” 38,00 4878 225x1”1/4 47,00 

4833 60x3/4” 28,00 4856 125x3/4” 34,00 4879 225x1”1/2 47,00 

4834 60x1” 28,00 4857 125x1” 34,00 4880 225x2” 52,00 

4835 60x1”1/4 31,00 4858 125x1”1/4 36,00 4881 250x3/4” 50,00 

4836 60x1”1/2 31,00 4859 125x1”1/2 36,00 4882 250x1” 50,00 

4837 70x3/4” 29,00 4860 125x2” 40,00 4883 250x1”1/4 50,00 

4838 70x1” 29,00 4861 150x3/4” 35,00 4884 250x1”1/2 50,00 

4839 70x1”1/4 31,00 4862 150x1” 35,00 4885 250x2” 53,00 

4840 70x1”1/2 31,00 4863 150x1”1/4 37,00 4886 300x1”1/4 68,00 

4841 80x3/4” 30,00 4864 150x1”1/2 37,00 4887 300x1”1/2 68,00 

4842 80x1” 30,00 4865 150x2” 41,00 4888 300x2” 72,00 

4843 80x1”1/4 32,00 4866 175x3/4” 36,00 4940 350x1”1/4 90,00 

4844 80x1”1/2 32,00 4867 175x1” 36,00 4941 350x1”1/2 90,00 

4845 80x2” 37,00 4868 175x1”1/4 38,00 4942 350x2” 91,00 

4846 90x3/4” 31,00 4869 175x1”1/2 38,00 4943 400x1”1/4 110,00 

4847 90x1” 31,00 4870 175x2” 41,00 4944 400x1”1/2 110,00 

4848 90x1”1/4 36,00 4871 200x3/4” 44,00 4945 400x2” 112,00 

4849 90x1”1/2 36,00 4872 200x1” 44,00    

 

Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza



Quanto riportato in questo listino è indicativo e non impegna POLIRESINE s.r.l.che ha facoltà di variare prezzi, modelli, confezioni e quanto altro dovesse 

ritenere opportuno, anche senza darne notizia all'utenza


